別記様式第4号（第10条関係）

	受付番号

 eq \o\ad(入学準備金貸付決定通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
住所　北見市
氏名　　　　　　　　様
先に申請のありました入学準備金貸付申請について、下記のとおり貸付けを決定いたしましたので、北見市入学準備金貸付規則第10条により通知いたします。
　　　　　　　　年　　月　　日
北見市教育委員会　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
記
１　貸付期間　　　　eq \o \al(\s \up 6(　　　　年　　月から),\s \up -6(　　　　年　　月まで))
２　貸付金額　　　　　　　　　　　　円
３　北見市入学準備金貸付規則を遵守すること。